
                                                                    

  
 

  

                    
 

TE DHENAT PERSONALE 

  
 

 

Emri / Mbiemri  Armend Bajraktari 

Adresa  Klinë e Epërme Skenderaj 

Telefoni  049 137 515 

E-mail  armendbajraktari@hotmail.com 

Shtetesia  Kosovar 

Data lindjes  26.09.1976 

 

PËRVOJË NË PUNË VULLNETARE 
 

• Date (nga – deri)   

• Emri institucionit dhe lloji i shkollimit   

• Pozita   

• Përshkrimi i detyrave dhe 
përgjegjësive 

 Punë dhe aktivitete në fshat, iniciativa për pastrim dhe mirëmbajtje te ambientit 

 
 

SHKOLLIMI 
 
 

• Date (1994 - 1997)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Shkolla e lartë teknike në Mitrovicë -Universiteti i Prishtinës 

• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 Makineri industriale. 

• Shkalla e studimeve  Inxhinier i makinerisë 

 
 

• Date (2003-2004)      

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Shkolla e lartë teknike në Mitrovicë -Universiteti i Prishtinës 

• Lendet kryesore të programit të 
studimit 

 Makineri industriale. 

• Shkalla e studimevei  Bachelor i Makinerisë 



• Mesatarja perfundimtare  8.03 

 
• Date (2005 – 2008)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i inxhinierisë Mekanike –Universiteti i Prishtinës 

• Lendet kryesore dhe mesimarja 
profesionale 

 Makineri-Automatizimi i Prodhimtarisë 

• Kualifikimi  Master i shkencave të makinerisë 

 
KURSET 

 
• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i institucionit   

• Përshkrimi i trajnimit   

• Kualifikimi 

 

  

• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Përshkrimi i kursit   

• Kualifikimi 

 

  

 
• Date (nga – deri)   

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit   

• Përshkrimi i kursit   

Kualifikimi   

 
AFTESI DHE NJOHURI 

PERSONALE. 

 
GJUHA MEME  GJUHA SHQIPE 

 

GJUHE TE TJERA 
 

       GJUHË ANGLEZE               

• Niveli i leximit         E MIRË 

• Niveli i shkrimit         E MIRË 

• Niveli ne te folur        E MIRË 

 

AFTESI DHE PERSHTATJE NE 

PUNE GRUPI 

. 

 AFTËSI PUNE NË GRUP,  AFTËSI KOMUNIKIMI, E PËRKUSHTUAR, E ORIENTUAR KAH OBJEKTIVAT E NJË 

AKTIVITETI, KREATIVE, KURRESHTARE, RESPEKTON MENDIMIN E TJERËVE, NDERTOJ MARRËDHËNIE TË 

REJA. 

 

 

AFTESI ORGANIZATIVE 

. 

 AFTËSI TË VENDOSJES SË PRIORITETEVE, VETË- DISIPLINUAR,  E MOTIVUAR, E PËRGJEGJSHME, 
RESPEKOJ AFATET, E PËRDOR TË  MENDUARIT KRITIK, SHFRYTËZOJ MUNDËSITË, ETJ.  

 

 

AFTESI DHE NJOHURI TEKNIKE  Microsoft Office          Windows 
Mc. Word                   Internet Explorer 



  Mc. Excel 

Power Point , Autocad, Corel 
 

INFORMATA SHTESË    
 

 

 


